Kirchenchor Volketswil Greifensee

Programm Juni/Juli 2024

Juni

So

Mo
Mo
Mo
Mo

Do

Juli

Mo
Mo

Mo

2. Juni

3. Juni
10. Juni
17. Juni
24. Juni

27. Juni

1. Juli
8. Juli

15. Juli

Sommerferien

Ausblick

Mo 19. August

Sa  31. August

Sa 14. September

So

15. September

Chorleiter:

10.45
09.45

19.30
19.30

19.30
19.30

19.30
19.30

19.30

ab 13.30

10.00
10.45

Mitwirkung im Gottesdienst (Volketswil)
Vorprobe

Probe
Probe (mit geburtstaglichem Ausklang...)
Probe
Probe

Chorausflug

Probe
Probe

Grillabend

erste Probe nach den Sommerferien
Probenachmittag

Hauptprobe
Bettagsgottesdienst mit Krénungsmesse

Peter Vogeli Meierackerstrasse 3 8610 Uster
044 940 17 17 / 079 335 68 48
peter_voegeli@bluewin.ch



